
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

Kutno, dnia 22.04.2022r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na dostawę szwów chirurgicznych 

Nr postępowania: ZP/7/22 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019, poz. 2019 tj. ze zm.) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.04.2022 r. o godz. 10.30   

Wpłynęły 4  oferty: 

 
1.  Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet Nr  1 - wartość netto:   7 224,00 zł,  wartość brutto:   7 801,92 zł  

Pakiet Nr  3 - wartość netto:      924,60 zł,  wartość brutto:      998,57 zł   

Pakiet Nr  7 - wartość netto: 43 956,25 zł, wartość brutto:  47 472,75 zł  

Pakiet Nr  8 – wartość netto:  1 392,28 zł, wartość brutto:    1 503,66 zł  

Pakiet Nr  9 - wartość netto: 12 708,90 zł, wartość brutto:  13 725,61 zł   

Pakiet Nr 12 - wartość netto:  1 368,00 zł, wartość brutto:    1 477,44 zł   

Pakiet Nr 13 - wartość netto:     792,00 zł, wartość brutto:       855,36 zł   

Pakiet Nr 14 - wartość netto:  4 416,00 zł, wartość brutto:    4 769,28 zł   

Pakiet Nr 15 - wartość netto:     760,00 zł, wartość brutto:      820,80 zł  

2. Tramco Sp. z o.o.,  Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

 Pakiet Nr 2 - wartość netto: 9 398,40 zł, wartość brutto: 10 150,27 zł   

 Pakiet Nr 3 - wartość netto:    660,00 zł, wartość brutto:      712,80 zł  

3. YAVO Sp. z o.o.,  97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 

Pakiet Nr 1 - wartość netto:  5 421,48 zł, wartość brutto:   5 855,20 zł   

Pakiet Nr 2 - wartość netto: 16 647,36 zł, wartość brutto: 17 979,15 zł   

Pakiet Nr 3 - wartość netto:      571,20 zł, wartość brutto:      616,90 zł   

Pakiet Nr 4 - wartość netto:      378,00 zł, wartość brutto:      408,24 zł   

Pakiet Nr 6 - wartość netto:      276,12 zł, wartość brutto:      298,21 zł   

Pakiet Nr 10 - wartość netto: 1 602,88 zł, wartość brutto:   1 731,11 zł   

Pakiet Nr 11 - wartość netto:    739,80 zł, wartość brutto:      798,98 zł  

4. ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka Komandytowa,  

    ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet Nr 2 - wartość netto: 11320,80 zł, wartość brutto: 12 226,46 zł  

Pakiet Nr 3 - wartość netto:    687,60 zł, wartość brutto:       742,61 zł  

Pakiet Nr 6 - wartość netto:    289,80 zł, wartość brutto:       312,98 zł  

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

 

 

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy  
 
 
 
 
 
 
          Podpisał: 
           
 

                       KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                    Agnieszka Tomalak 

 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu  22.04.2022 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

